
Národní pedagogický institut České republiky 

Senovážné náměstí 25 

110 00 Praha 1 

email: podatelna@npi.cz  

 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážení, 

 

chtěl bych ve smyslu výše uvedeného zákona požádat o následující informace.  

 

Pokud mám správné informace, tak k získání výučního listu v oboru Zedník je v ČR potřeba složit 

závěrečnou zkoušku, která sestává ze 3 částí (test, ústní zkouška, praktická zkouška).  

 

Chtěl jsem poprosit o zaslání variant pro „testovou“ část zkoušky, které byly vyhotoveny pro rok 

2024. Dle mých informací by se mělo jednat o 3 varianty testů. V případě, že těchto variant bylo více 

tak mi postačí zaslání libovolných 3 variant a uvedení informace o tom kolik variant těchto testů bylo 

celkově zpracováno. 

 

Současně bych chtěl poprosit o seznam otázek (zkušebních okruhů), které byly předmětem ústní části 

této zkoušky. 

 

V případě, že mi nebudete moci některou z výše uvedených informací poskytnout, tak jsem ochoten 

v zájmu snížení vaší administrativní náročnosti při vyřizování této žádosti ji vzít zpět, případně ji 

přeformulovat a podat znovu takovým způsobem, abyste nemuseli pracně vyhotovovat rozhodnutí o 

odmítnutí mojí žádosti. 

 

Uvedené informace bych chtěl zaslat na níže uvedený email. 

 

Děkuji za spolupráci.  

 

 

S pozdravem 

mailto:podatelna@npi.cz

